2
[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.04.2024  №  345-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 12.09.2014 № 905-ПГ «Об утверждении состава                                         и положения о работе комиссии по оказанию мер социальной поддержки жителям городского округа Котельники Московской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 12.09.2014 № 905-ПГ «Об утверждении состава                                      и положения о работе комиссии по оказанию мер социальной поддержки жителям городского округа Котельники Московской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Котельники Московской области от 03.04.2017 №290-ПА, постановлениями главы городского округа Котельники Московской области от 13.12.2017 № 693-ПГ, от 30.10.2018 № 872-ПГ, от 14.02.2020 № 96-ПГ, от 20.07.2020 № 488-ПГ, от 29.10.2021 № 1082-ПГ, от 30.09.2022 № 1029-ПГ,                     от 12.04.2023 № 401-ПГ, 22.09.2023 № 981-ПГ, 19.01.2024 № 20-ПГ), изложив приложение 1 «Состав комиссии по оказанию мер социальной поддержки жителям городского округа Котельники Московской области, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики муниципального казенного учреждения «Развитие Котельники» обеспечить размещение настоящего постановления на интернет – портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления заместителя начальника управления – начальник отдела оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                        на заместителя главы городского округа Котельники Московской области Дорошенко Е.Н.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                               С.А. Жигалкин

image1.png
DDD)